Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

Zatacznik nr 2 do Uchwaty nr XVII /171 /16 z dn. 28.01.2016r. kwoty w
zt
Jednostka Okres
. - realizacii | £aczne naktady . . . . .
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub J finansowe Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 66945249,17 17051184,37 16006737,27 5105448,27 6762000 2323530
l.a |- wydatki biezace 21787000 4777000 4240000 180000 0 0
1.b - wydatki majatkowe 45158249,17 12274184,37 11766737,27 4925448,27 6762000 2323530
11 Wycfatkl na prf)gramy, pron'akty |L!b zadarlla zwigzane z programami _ 27320,67 546413 10928,27 10928,27 0 0
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 0 0 0 0 0 0
1.1.2 |- wydatki majatkowe 27320,67 5464,13 10928,27 10928,27 0 0
Regionalne partnerstwo samorzadéw
1.1.2.1 |Mazowsza dla aktywizacji spoteczenstwa Urzad Miejski 2016 | 2018 27320,67 5464,13 10928,27 10928,27 0 0
informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji - Wzrost e- potencjafu
Mazowsza
12 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0 0 0 0 0 0
’ publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki biezace 0 0 0 0 0 0
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0 0 0 0 0 0
13 Wydatk.i na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w 66917928,5 17045720,24 15995809 5094520 6762000 2323530
pkt 1.1i 1.2),z tego
1.3.1 |- wydatki biezagce 21787000 4777000 4240000 180000 0 0
Kampania promujgca dziatania
1.3.1.1 |niskoemisyjne - Poprawa jakoSci Zycia Urzad Miejski 2016 | 2018 27000 7000 10000 10000 0 0
mieszkancow
131, |Obstuga bankowa gminy i jej jednostek - Urzad Miejski 2011 | 2016 950000 190000 0 0 0 0

Poprawa jako$ci zycia mieszkarncéw Gminy




Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit
zobowiagzan

47248899,91

9197000

38051899,91

27320,67

27320,67

27320,67

47221579,24

9197000

27000

190000
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.13

Odbiér i zagospodarowanie odpadéw
komunalnych z nieruchomoS$ci
zamieszkatych - Poprawa jako$ci zycia
mieszkancow przez ochrone $rodowiska

Urzad Miejski

2013 | 2017

15000000

3100000

3100000

1314

Przygotowanie i dostarczanie obiadéw dla
dzieci w wieku szkolnym i dorostych
objetych wsparciem OPS w Wyszkowie -
Pomoc socjalna dla ubogich rodzin

OPS

2012 | 2017

2250000

600000

600000

1.3.15

Swiadczenie ustug przewozowych w
komunikacji miejskiej na terenie Gminy
Wyszkéw na lata 2016-2017 - Poprawa
jakoSci zycia mieszkancow

Urzad Miejski

2016 | 2017

720000

360000

360000

1.3.1.6

Ubezpieczenie majgtku Gminy Wyszkéw -
Poprawa jako$ci Zycia mieszkancow

Urzad Miejski

2016 | 2018

450000

150000

150000

150000

1.3.1.7

Umowa serwisowa programu ESOUSC -
Poprawa jako$ci obstugi interesantéw USC

Urzad Miejski

2015 | 2018

80000

20000

20000

20000

1.3.1.8

Zimowe utrzymanie drég - Poprawa jakoSci
Zycia mieszkancow

Urzad Miejski

2012 | 2016

2310000

350000

1.3.2

- wydatki majatkowe

45130928,5

12268720,24

11755809

4914520

6762000

2323530

1321

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej
w Leszczydole Nowinach - Poprawa
warunkoéw nauczania

Urzad Miejski

2015 | 2016

515000

500000

1.3.2.2

Budowa do$wietlenia przejs¢ dla pieszych
na Biatostockiej - Poprawa
bezpieczerstwa mieszkancow

Urzad Miejski

2015 | 2016

191000

40000

13.23

Budowa drogi dojazdowej do Przedszkola
nr4

Urzad Miejski

2015 | 2016

400000

350000

1324

Budowa drogi w Leszczydole Nowinach (ul.
Debowa) w strone Jaszczoft - Poprawa
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2013 | 2020

1622530

448530

1.3.25

Budowa drogi w Lucynowie (teren
scalenia) - Poprawa infrastruktury drogowej
Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2009 | 2020

2504000

325000

1875000




Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit
zobowiagzan

6200000

1200000

720000

450000

60000

350000

38024579,24

500000

40000

350000

448530

2200000
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.2.6

Budowa drogi w miejscowos$ci Sitno, gmina
Wyszkéw - Poprawa infrastruktury
drogowej Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2013 | 2016

840781

806381

1.3.2.7

Budowa energooszczednego budynku
przedszkola przy ul. Mieliorantow w
Wyszkowie - Poprawa jakoSci zycia
mieszkancow

Urzgd Miejski

2012 | 2017

7338416

2509957

4658309

1.3.2.8

Budowa ktadki przez rzeke Bug przy
moscie drogowym - Poprawa jako$ci zycia
mieszkancow

Urzad Miejski

2015 | 2016

300000

300000

1.3.2.9

Budowa monitoringu wizyjnego miasta et.ll -
Poprawa bezpieczenstwa mieszkancéow
Gminy

Urzgd Miejski

2010 | 2017

339284

32500

1.3.2.10

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Leszczydole Starym -
Poprawa warunkéw nauczania w Gminie
Wyszkéw

Urzad Miejski

2009 | 2017

364000

30000

309000

13211

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Rybnie - Poprawa
warunkoéw nauczania w Gminie Wyszkéw

Urzad Miejski

2009 | 2017

347000

281000

1.3.2.12

Budowa ul. Akacjowej w Leszczydole
Nowiny- et. | - Poprawa infrastruktury
drogowej gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2015 | 2016

570000

500000

1.3.2.13

Budowa ul. Przejazdowej w Skuszewie- et.
IV - poprawa infrastruktury drogowe

Urzad Miejski

2015 | 2016

594777

578777

1.3.2.14

Budowa ulicy Chopina - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urzad Miejski

2015 | 2016

1000000

1000000

1.3.2.15

Budowa ulicy Dobrej - Poprawa
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2011 | 2018

270000

100000

1.3.2.16

Budowa ulicy Kasztanowej i Ztotych
Ktosow - Poprawa infrastruktury drogowej
Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2009 | 2017

1070000

500000

500000

1.3.2.17

Budowa ulicy Komunalnej - Poprawa
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2010 | 2019

422750

420000

1.3.2.18

Budowa wodociggu w Kamiericzyku -
Poprawa jako$ci zycia mieszkaricow Gminy

Urzad Miejski

2008 | 2019

669707

550000




Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit
zobowiazan

806381

7168266

300000

32500

339000

281000

500000

578777

1000000

100000

1000000

420000

550000
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Strona 7

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.2.19

Modernizacja Parku Wazéw - Poprawa
jakoSci zycia mieszkancow Gminy

Urzad Miejski

2010 | 2016

1129272,27

250000

1.3.2.20

Modernizacja targowiska miejskiego -
Poprawa jakoSci zycia mieszkaricow Gminy

Urzad Miejski

2008 | 2018

2620000

90000

160000

13221

Przebudowa drogi ( ul. Osiedlowa) w
Rybnie - Poprawa infrastruktury
drogowejd

Urzad Miejski

2014 | 2017

119641

75000

1.3.2.22

Przebudowa mostu w Kamiericzyku -
Poprawa infrastruktury drogowej Gminy
Wyszkéw

Urzad Miejski

2010 | 2019

585000

550000

1.3.2.23

Przebudowa stadionu przy ul. T. KoSciuszki
- Modernizacja bazy sportowej miasta

Urzgd Miejski

2013 | 2018

1602999,99

1000000

450000

1.3.2.24

Przebudowa ulic na osiedlu Zakrezie -
Poprawa infrastruktury drogowej Gminy
Wyszkéw

Urzad Miejski

2009 | 2018

689319

350000

1.3.2.25

Przebudowa ulic Ratuszowej i Bankowej w
Wyszkowie - Poprawa infrastruktury
drogowe;j

Urzgd Miejski

2015 | 2016

835000

800000

1.3.2.26

Przebudowa ulicy Stefana Okrzei na
odcinku od ul. Puttuskiej do ul. H.
Sienkiewicza - Poprawa infrastruktury
drogowej Gminy Wyszkéw

Urzgd Miejski

2015 | 2016

1763535,24

1698535,24

1.3.2.27

Roboty drogowe przy przejazdach
kolejowych - Poprawa jako$ci zycia
mieszkancow

Urzad Miejski

2014 | 2019

241520

124520

117000

1.3.2.28

Rozwigzania energooszczedne w gminnych
obiektach uzyteczno$ci publicznej -
Biblioteka, Wyszkowski OSrodek Kultury -
Poprawa jako$ci Zycia mieszkancow

Urzad Miejski

2015 | 2017

80000

70000

1.3.2.29

Termomodernizacja budynkéw
uzyteczno$ci publicznej Gminy Wyszkow -
Urzad Miejski - Poprawa jakoSci zycia
mieszkancow

Urzad Miejski

2015 | 2017

276550

260000

1.3.2.30

Wdrozenie pakietu rozwigzan
komunikacyjnych majgcych na celu
ograniczenie emisji CO2 - budowa
obwodnicy $srédmiejskiej Wyszkowa et. Il i

IV - Poprawa jako$ci zycia mieszkarcow

Urzad Miejski

2015 | 2019

8800000

50000

5170000

2730000

800000




Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit
zobowiazan

250000

250000

75000

550000

1450000

350000

800000

1698535,24

241520

70000

260000

8750000
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Strona 9

Jednostka Okres
. S realizacii | £aczne naktady _ . o . .
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub J finansowe Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
koordynujaca od do
1.3.2.31 |Yymiana oswietlenia na energooszczedne -| .y ppiejski 2015 | 2016 1000000 850000 0 0 0
Poprawa jakosci zycia mieszkaricow
Zagopspodarowanie terenu na os. Prosta
1.3.2.32 |w Wyszkowie - Poprawa jako$ci zycia Urzad Miejski 2015 | 2016 377070 365070 0 0 0
mieszkancow
Zagospodarowanie terenu na osiedlu
1.3.2.33 |Centrum - ulice , rynek miejski - Poprawa Urzgd Miejski 2008 | 2019 5241776 50000 0 1000000 4000000
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw
Zwiekszenie efektywnosci energetycznej
1.3.2.34 |Wyszkowskiego Osrodka Sportu i Urzad Miejski 2015 | 2017 410000 0 400000 0 0
Rekreacji - modernizacja obiektow

sportowych - Poprawa jakoSci zycia
mieszkancow




Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit
zobowiazan

850000

365070

5050000

400000

Przewodniczgca Rady

Elzbieta Piérkowska
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